МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 42 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

283080, г. Донецк, ул. Льва Толстого,32, ИКЮЛ 22018472

Тел. (856) 263-79-48, (856) 263-65-97

Е-mail: ltolstogo32@mail.ru

ПРИКАЗ

От 21.03.2025                                                                                                           № 01-15/65

 О проведении всероссийских проверочных работ

в ГБОУ «Школа № 42 г.о. Донецк» в 2025 году

           Во исполнение приказа Министерства образования и науки от 28 ноября 2024 года

«О проведении всероссийских проверочных работ в Донецкой Народной Республике в

2024/2025 учебном году», в соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке

и проведению всероссийских проверочных работ в образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования в 2024-2025 учебном

году, являющиеся приложением к письму Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 27.06.2024 № 02-168, Порядка проведения всероссийских

проверочных работ в 2025 г.,  в целях обеспечения проведения всероссийских проверочных

работ в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении «Школа 3 42

городского округа Донецк» Донецкой Народной Республике, реализующих

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего

образования в 2025 году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести всероссийские проверочные работы (далее ВПР) в ГБОУ «Школа № 42 г.

Донецка», реализующей программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования.

2. Утвердить Графику проведения ВПР, разработанный на основании Графика

проведения ВПР в 2025 г. Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2025 г.(Приложение 1).

3.  Назначить:

3.1. ответственным координатором за проведение ВПР в ГБОУ «Школа № 42 г.о.

Донецк» Долоку Татьяну Ивановну, заместителя директора;

3 'z' opraHl'r3aropaMl4 B ayAvrropLrr4 ne.4arofoB, pa6oraloul4x rlo pacnucaHulo ypoKoB Bo BpeMs
rpoBeAeHus BllP.

3.3. sKcnepraM' no rpoBep*e Brip yvarerefi-npe;1nae.HHK.B. rrpenoJarcur'X e -+-g. l0
KJrraccax:

HaqaJ'rbHaq uKor'ra _ OpeHgapeu 8.B., KlanaeHro M.M.
pyccxzft g3F,IK. nnreparypa - Kyaunoea E.B., Kynroea

-f.H..
Cae.{enxo B.B.

MareMaruKa - AAaNroea C.E., TpyxuHa A,8.. E$nvoea H.IO.
6uoloras - KorecHnxoea H.. MyHrru o.A., ro6aHoea B.B.
reorpar[rax - PoanHa O.B.
rrcropr4r - {oporfeee 8.B., Koeaneea K).B.
o6urecreo:HaHr4e - Crpyr O,B.
aHrrzicxaft qsHx - Eyparoea T,B., ApuHeHKoBa E.lrI., fla:rrHnq o.A.
Su..lltxa - [llxpeaoea T.C.
xr4Mrfl - fv:vH f.B.

4. OreercrseHHoMy 3a npoBeAenne BlIp ({o.rroxe T.14.):
4' 1' o6ecueqplTb cBoeBpeMeHHoe npoBereH,e

',oAroroBureJrbHbrx
Mepor]p'rr nrt utsBKJror{eH,s

o6ueo6pa:oearersHofi opraHl43aulrr4 B crrrrcKr,r yqacrHuKoe BlIp" B ToM r{r.rcJre,
aBTopH3aIIHro e OZC OKO. flonylreHue loTHHoB rz nlponefi jrocryfla

"
rr""rr. xa6zgersr

o6uteo6paroBarer bHbrx oplanH :aqufi .

4'2' BHecrrz seo6xorutl'tbte H3MeHeHHt B pacnHcaHu e zaaslufi B ilHh npoBeAeHnq Bflp.
4.3. opraHn:3oearu BbtIIOJTHeHI,Ie yqacrHHKaMh pa6or-B coolBercrBuH c AlropnrMoM

opraHn3aur4u H npoBeaeHns Bflp.
4'4' o6ecneqvrb npoBepl(y BbIrIoJIHeHHrx pa6or yqacrHprKaMa c r4crroJTr,3oBaHLreM KpHTepveB, a

rau(e cBoeBpeMeHHylo 3arpy3Ky Soprur c6opa.

5. V.rhre,,rsla-npenMerHHKaM:
5.1. I4cno:rlgoears BflP B Kar{ecrBe reKyrqero KoHrpoJrs 14 rrpoMexyrouHofi arrecraur4H

o6yuarouz x cs, rpoBoAr,rnofi B paMKax o6pasonarelruoft npo.purr"i,
5.2. Brrcrasprrr orMerKa o6yqaroullMctr B xypHan no pe3ynbraranr Bflp.
5.3. flponecru pa:lpa6orxy pa6ovrax rporpaMM no yve6Hwr,r rporpaMMaM sa 202512026

yve6Hrrft roA c yqeroM BbIsB,TeHHbIx npo6e:roB B :lHaHztrx o6yuaroulnxcq Ha ocHoBaHHH
floryqeHHbrx pe3ynbraroe BfIp, opraHn3oBaB AonolHr,r.r.eJrbHoe o6yueHue rro reMaM, rro
KoropbrM BbrtrBJreH He.4ocraroqHrrfi ypoeeHb ocBoeHHr.

6. KoHrpo:rb 3a BbtrIoJIHeHHeM npr4Ka3a Bo3Jroxr,rrb Ha 3aMecrnrens AapeKropa !o:ro xy T.LL

{upexrop B.JIo6anosa

tr4cnorHzrelr [o
+794934017 t5

-/Zn$F^4.-l.,j.l,rr7r-\\

f""sffi?a
a?"er""Rflgs:i€

ffit+y

	3be8fa5b13a54ae9d659c61fbe94378c202fd2e6a16342fce01e01e398540f49.pdf
	090c398abc49df009f11e2b35908378ca4297915d3f9d6e0cf05c75f148544e1.pdf